

Реконструкция трибун
городского стадиона в
г.Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari generale de constructie.(монтаж трибун)

Valoarea de deviz 1 434 226 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,335	40,00	133,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	508,682	40,00	20 347,28
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	467,680	40,00	18 707,20
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1 523,359	40,00	60 934,36
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	526,323	40,00	21 052,92
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 569,237	40,00	62 769,48
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,670	40,00	106,80
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,205	40,00	248,20
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,884	40,00	35,36
10.	7136080025001	Montator	h-om	137,474	40,00	5 498,96
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,560	40,00	1 022,40
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	41,234	40,00	1 649,36
13.	7212030022700	Sudor	h-om	105,489	40,00	4 219,56
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,575	40,00	663,00
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	82,875	40,00	3 315,00
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	902,080	40,00	36 083,20
17.	7422010060100	Timplar	h-om	16,342	40,00	653,68
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	93,364	40,00	3 734,56
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	576,046	40,00	23 041,84
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,725	40,00	1 349,00
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,201	40,00	1 568,04
		Total manopera				267 134

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	71,217	14,00	997,04
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	40,880	320,00	13 081,60
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,504	3,00	1,51
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,291	3 200,00	931,20
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,384	3 200,00	7 628,80
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,615	3 200,00	5 168,00
7.	2010102918000	Dulapi de fag impregnati si balotati pt	m3	2,784	3 200,00	8 908,80

		schela				
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,022	3 200,00	70,40
9.	2010237318750	Distantieri	шт.	2 415,940	0,40	966,38
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	140,948	80,00	11 275,84
11.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	8,500	1 250,00	10 625,00
12.	2320166200676	White spirit	kg	3,120	22,00	68,64
13.	2320187315789	Decofrol	kg	138,050	8,00	1 104,40
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,170	12,00	14,04
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	13,223	0,00	0,00
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,780	16,00	12,48
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,250	60,00	255,00
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	127,800	25,00	3 195,00
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	34,528	30,00	1 035,84
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,358	30,00	310,74
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,668	25,00	16,70
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,190	3,00	15,57
23.	2466477302420	Sticla solubila	kg	44,375	8,00	355,00
24.	2521302602901	Placi termoizolante, пакля	m2	5,408	15,00	81,12
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	38,060	8,00	304,48
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,288	920,00	1 184,96
27.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	2,751	950,00	2 613,45
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	шт.	12 672,400	3,50	44 353,40
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,673	2,00	5,35
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 704,960	2,00	5 409,92
31.	26631021000001010	Beton B10	m3	34,163	900,00	30 746,70
32.	26631021000002	Beton B15	m3	216,659	1 185,00	256 740,91
33.	26631021000005	Beton B12,5	m3	27,050	1 100,00	29 755,00
34.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	6,000	920,00	5 520,00
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,280	1 000,00	5 280,00
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	шт.	5,100	3,00	15,30
37.	2682132601626	Carton bitumat	m2	29,904	8,00	239,23
38.	2710602000080	Armatura A1	kg	50,400	10,00	504,00
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3 004,257	10,00	30 042,57
40.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	5 521,142	10,00	55 211,42
41.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	47,477	15,00	712,16
42.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	57,521	15,00	862,80
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	89,096	15,00	1 336,45
44.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4 747,790	10,50	49 851,79
45.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 950,000	10,00	19 500,00
46.	2811236309900	Confectii metalice	kg	687,634	11,00	7 563,98
47.	2811236832352	Burghiu widia	шт.	992,250	8,00	7 938,00
48.	2873116829070	Chingi metalice	kg	8,786	10,00	87,86
49.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,288	15,00	19,32

50.	2873122004100	Plase sudate	kg	600,950	11,00	6 610,45
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	54,134	15,00	812,01
52.	2873145887893	Cuie cu cap plat. 3,0 x 30	kg	0,267	15,00	4,00
53.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	6,612	38,00	251,26
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	23,739	38,00	902,08
55.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	10,725	38,00	407,55
56.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	шт.	9,750	0,20	1,95
57.	2874115821227	Suruburi uzuale hexagonale M 12 x 200 mm	шт.	27,845	0,20	5,57
58.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	шт.	345,126	0,10	34,51
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	шт.	34,000	0,25	8,50
60.	2874115840479	Piulita M12	шт.	27,845	0,15	4,18
61.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	шт.	345,126	0,15	51,76
62.	2874115842700	Piulita hexag. M20	шт.	9,750	0,30	2,92
63.	2874115883700	Saiba M 20	шт.	9,750	0,25	2,44
64.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	5,752	0,10	0,57
65.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	1,114	0,15	0,17
66.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	34,513	12,00	414,16
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	4 999,232	0,00	0,00
68.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,660	0,00	0,00
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	48,877 0,168	0,00 20,00	0,00 3,36
70.	4100126202818	Apa	m3	3,795	0,00	0,00
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	42,600	2,00	85,20
Total materiale de construcții						631 519

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,014	80,00	561,12
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 784,500	0,20	556,90
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,507	50,00	175,35
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,546	12,00	78,55
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,016	12,00	0,19
6.	2922140007000	Macara	h-ut	68,505	0,00	0,00
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	189,000	35,00	6 615,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,933	13,00	532,12
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,216	25,00	205,40
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,428	320,00	1 416,96
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,155	230,00	265,65
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	13,200	18,00	237,60
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	139,212	18,00	2 505,82
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,760	0,00	0,00
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	20,108	50,00	1 005,40
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	52,371	50,00	2 618,55
17.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	10,725	20,00	214,50

18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	18,525	0,00	0,00
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	36,061	0,00	0,00
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,355	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				16 989

Total	lei	915 642
Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	60 105
Транспорт материалов	5 %	31 576
Накладные расходы	13 %	130 952
Итого		1 138 275
Сметная прибыль	5 %	56 914
Итого		1 195 189
НДС	20 %	239 037

Total deviz:

1 434 226

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)